
 
 
 
 

 OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING 

N: 36  

Undertegnede, der repræsenterer følgende fabrikant 

 

KIFA PLAST 

Nystedvej 9 

DK-7400 Herning 
 
 
 
 

Er registeret has fødevareregionen ifølge Autorisationsbekendtgørelsen nr. 1007 af 
19/09/14 

 
 

Overensstemmelseserklæringen vedrører materialer og genstande med:  

Hanwha Total BI850  

 
Vi erklærer hermed at produktet 
 
10502/300550  Coffeecup 240 ml Meny Kaffe 
10501/300551  Coffeecup 360 ml Meny Kaffe  
 

 
 
 

Vi erklærer hermed at materialet eller genstanden er egnet til direkte kontakt med kaffe, te 
og mælk 

 

Det garanteres at materialet eller genstanden overholder:  

Forordning (EF) nr 10/2011/EC 

Forordning 1935/2004/EC 
 

Temperatur 

40 grader 

pH 
 

7-9,5 

Tid 
 

36 mâneder 



 
 
 

Materialets egnethed baserer sig pà analyser af migration af specifîkke stoffer fra 
materialet. 

 
50 % ethanol 10 dage 40 grader celsíu9. 
Isooctane. 2 dage 20 grader celsius 

 
 

Alle stoffer i plasten er på listen ì bilag 1 i forordning 10/2011/EC 
 

Analysemetoden statistiske sikkerhed er i overensstemmelse med Forordning (EF) 
nr.882/2204 (artikel 11) 

 
 
 

Fremstílling af plastmaterialet samt emner bearbejdet af materialet er udført i henhold 
til 2023/2006/EC (GMP - Good manufacturing practice) 

 
Sporbar metodik og egenkontrol forefindes som led i opfyldelsen af ovenstãende 
forordninger samt 2023/2006/EC 

 
 
 

Herning d.11.07.2024 
 
 

(underskrift) 

KimFagerłund 

der er underskriftsbemyndiget pã vegne af fabrikanten eller hans autoriserede 
repræsentant) 


